SCL/DL

SGD: 2018/30559/129354

Aviso de Reabertura do Pregão Eletrônico nº. 266/2018
HORÁRIO DE BRASÍLIA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que às 09h30min do dia 17 de dezembro de 2018 realizará a reabertura
da licitação em tela, que visa a aquisição de contratação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva nas câmaras frias e nos refrigeradores, conforme especificado no
edital e seus anexos. O edital retificado encontra-se disponível na internet, nos
seguintes sites: www.saude.to.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br.
Informações pelos telefones (63) 3218-1722/1715/3247. (Processo n.º
2016/30550/9237). Pregoeiro: Thiago Borges Silva.

Palmas, 30 de novembro de 2018.

Assinado Digitalmente
KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 685BC1E30044C14F

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN EM 30/11/2018 11:34:35.  A autenticidade deste documento